## פרק עשרים וששה

### אישי ספר בראשית

בקיץ התשנ"ח (1998 למניינם), הציע ידידי ד"ר שלום סרברניק לבדוק מדגם חדש של אישים עם תאריכיהם. הרעיון של שלום סרברניק התבסס ישירות על הסברה העיקרית שהביאה אותנו מתחילה לבדוק מדגמים מן הסוג הזה. סברה זו (שהובאה בפרק יב) מקורה בהצהרה מפורשת בספר בראשית (ה, א): "זה ספר תולדות אדם". אכן, ספר זה מתאר את תולדות האנושות עד יעקב ובניו.

דברים אלה הובאו בילקוט שמעוני (שהוא המקור לנתונים בעבודה זו כפי שמבואר בנספח א15) שמות, תצוה כח, רמז שעח. וכן כתב "תרומת-הדשן" (סימן רלג): "פירוש 'כתולדותם' משמע שיכתבו כמו שנכתבו בתחילת תולדותם".

<sup>4</sup> במאמר שכתבתי יחד עם אליהו ריפס ויואב רוזנברג בשנת התשנ"ה (1995 למניינם), בשם *Equidistant Letter Sequences in the Book of Genesis: II. The Relation to the Text*, טיפלנו במקרים מסוג זה.

על איסוף הנתונים למדידה:

D. Witztum, *The Hidden Birth Dates of Personalities of Genesis: The Data*. 2005.

על איסוף הנתונים למדידה בעברית: ראו בנספח א15.

- - -